
        Přejít k hlavnímu obsahu
    
      
    

  
  
  
    
      
  

    [image: Domů]






  

    
  
    
      
      
        
    
    
    
     
      
  [image: ]






  


     
      
  [image: ]






  


     
      
  [image: ]






  


     
      
  [image: ]






  


     
      
  [image: ]






  


     
      
  [image: ]






  


     
      
  [image: ]






  


     
      
  [image: ]






  


     
      
  [image: ]






  


  






        


    

  
          










    

  
  



  
  
    
      



    

  

  



  
  
    
      
  

    [image: alt]













    

  

  



  
  
    
      
    
    
  
    
    
  


  
    
      
                
          
        
                Hlavní menu
      
    

        
            
              
                            Toggle sub-menu
            
          
    	

        
          O nás
        

                  
    	

        
          Kdo jsme
        

        
      
	

        
          staršovstvo
        

                  
    	

        
          co je staršovstvo
        

        
      
	

        
          výpisy z jednání
        

        
      


  
        
      
	

        
          hospodaření
        

        
      


  
        
      
	

        
          Zveme...
        

                  
    	

        
          bohoslužby
        

        
      
	

        
          obvyklý program
        

        
      
	

        
          děti
        

        
      
	

        
          třicátníci
        

        
      
	

        
          dospělí
        

        
      
	

        
          senioři
        

        
      
	

        
          svatba
        

        
      
	

        
          pohřeb
        

        
      
	

        
          osobní rozhovor
        

        
      
	

        
          přihlašováni ...
        

                  
    	

        
          Sborový víkend - Herlíkovice 20.-22. října 2023
        

        
      


  
        
      


  
        
      
	

        
          Fotogalerie
        

        
      
	

        
          K zamyšlení
        

        
      
	

        
          Kalendář
        

        
      
	

        
          Kronika
        

        
      
	

        
          Diakonie
        

        
      
	

        
          Odkazy
        

        
      
	

        
          Servis
        

                  
    	

        
          rozpis služeb
        

        
      
	

        
          rozpis nedělní školy
        

        
      
	

        
          obsazenost prostor
        

        
      
	

        
          administrace webu
        

        
      


  
        
      
	

        
          Kontakt
        

                  
    	

        
          fakturační údaje
        

        
      
	

        
          platební údaje
        

        
      
	

        
          aktualizace údajů
        

        
      


  
        
      


  







    

  

  



  
  
    
      
  

    
  








  
  
  
    
      
      
          
            
                  
            
  

    Vánoční sborový dopis



    
        [image: ]



    

  Sborový vánoční dopis s pozváním na sváteční bohoslužby a setkání, také se zamyšlením nad letošním vánočním divadlem. Najdete v příloze.













          

                  
            
  

    Bohoslužby a setkání o vánočních svátcích 2022



      	18. prosince - čtvrtá neděle adventní (Svitavy, Poličská 3)
	9:30 bohoslužby s vánočním divadlem dětí
	17:00 vánoční divadlo dětí pro širší veřejnost



	24. prosince - Štědrý den
	14:00 - bohoslužby v Radiměři (č.p. 120)



	25. prosince - Hod Boží vánoční
	9:30 - bohoslužby s večeří Páně (Svitavy)



	26. prosince - druhý svátek vánoční (Štěpána mučedníka)
	9:30 - bohoslužby s







  Číst dále











          

              

          
                  
            
  

    Přihláška na setkávání dětí (náboženství)


             Filip Keller

             Čt, 01/09/2022 - 11:14


          



      Také v letošním školním roce bude probíhat křesťanská výchova (náboženství) pro děti. Budeme se setkávat na evangelické faře v pátek. Mladší děti od 14, starší děti od 15 hodin.

Zájemci vyplňte prosíme přihlášku níže.








	Číst dále about Přihláška na setkávání dětí (náboženství)







          

                  
            
  

    Sborový výlet do Libice nad Cidlinou



      Srdečně zveme na autobusový sborový výlet do Libice nad Cidlinou

neděle 18. září 2022. Více informací v článku.













          

              

          
                  
            
  

    Opékání s hostem Vojenem Syrovátkou



      Ve středu 15. června od 17 hodin zveme na tradiční opékání s hostem. Tím bude tentokrát evangelický farář Vojen Syrovátka. V nedávné době vydal knihu Pohled zpět. V ní se ohlíží za svým životem prožitým v druhé polovině minulého století a začátku století aktuálního. Minulost je vždy dobrou inspirací pro současnost i pohled vpřed. O to víc, když se za ní reflektovaně ohlíží člověk, který každou



  Číst dále











          

                  
            
  

    Noc kostelů 2022 - 10. června



    
        [image: ]



    

  Jako každý rok se v červnový pátek (letos 10.6.) otevřou dveře kostelů a modliteben. K návštěvě bohoslužeb, koncertu, k rozhovoru, k meditaci. Tak tomu bude také ve Svitavách. Program svitavské Noci kostelů je následující: 

[image: Program Noci kostelů, Svitavy]

Více se dozvíte na stránkách Noci kostelů. 













          

              

          
                  
            
  

    Vycházka smíšenými choceňskými lesy



      Srdečně zveme na vycházku smíšenými choceňskými lesy v neděli 12. června

TRASA: z vlakového nádraží v Chocni po zelené turistické značce kolem Tiché Orlice k památníku sv.Prokopa, na lesní křižovatku běžeckých tras Velká Veranda, Formanskou silničkou nad hradiště Zítkov, k odpočívadlu s pověstí U Černého dubu a dalšímu rozcestí Nad hlubokou. Zde odbočíme na modrou značku, která nás přivede do



  Číst dále











          

                  
            
  

    Chvála stromům - pásmo básní a fotografií z přírody



      V úterý 17. května 2022 od 14:00 hodin jste srdečně zváni Kavárničku - setkání pro starší generaci. Po úvodní pobožnosti bude obrazem i slovem provázet tématem v titulku Hana Jandíková a Pavel Černý.  

[image: lipova_alej]













          

              

      


    

  
      
    Pagination

    
      	
            
              First page
              « První
            
          
	
            
              Předchozí stránka
              ‹ Předchozí
            
          

      	
              Page
              1
              
          
	
              Page
              2
              
          
	
              Page
              3
              
          
	
              Aktuální stránka
              4
              
          
	
              Page
              5
              
          
	
              Page
              6
              
          
	
              Page
              7
              
          
	
              Page
              8
              
          
	
              Page
              9
              …
          


      	
            
              Následující stránka
              Další ›
            
          
	
            
              Poslední stránka
              Poslední »
            
          



  
              
      
  
    
      
      
      
    
  Subscribe


    

  




  



  

    Kalendář akcí
Přehledový méně pravidelných akcí zde.















    

  

  



  
  
    
      
    

  
  



  Design by Adaptive Theme






  


    
    






  